République Francaise
Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

N° de délibération

2024-56

2024-57

2024-58

2024-59

Objet

Approbation du procés-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Participation frais de fonctionnement - Ecole publique
intercommunale "Deux Provinces" - Le Pertre

Acquisition de parcelles

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



